2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 2
28.01.2020

О реализации инвестиционных проектов в городе Перми в 2019 году
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о реализации инвестиционных проектов в городе Перми в 2019 году,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Отметить, что информация по вопросу реализации инвестиционных проектов в городе Перми представлена не в соответствии с ранее предложенной администрацией города Перми структурой информации.
3. Рекомендовать администрации города Перми до 01.03.2020 направить в Пермскую городскую Думу:
3.1 информацию об объеме средств, привлеченных из вышестоящих бюджетов на реализацию инвестиционных проектов в 2019 году, с указанием уровня освоения бюджетных средств;
3.2 информацию о крупных внебюджетных инвестиционных проектах, инвестиционных проектах Пермского края, реализация которых завершена
в 2019 году;
3.3 результаты оценки влияния завершенных в 2019 году инвестиционных проектов на решение задач по обеспечению жителей города Перми объектами инфраструктуры, услугами.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf